

Moc atrakcji

Rozmowa z lek. wet. Jackiem Szulcem, prezesem elektem PSLWMZ, przewodniczącym Sekcji Chirurgii, właścicielem Kliniki Weterynaryjnej w Zgierzu, o przedkongresowych wydarzeniach, które z roku na rok są coraz bardziej atrakcyjne dla odbiorców.



Wiadomo, że Kongres PSLWMZ to nie tylko sympozja, lecz także to, co dzieje się przed nim...

Tak, Kongres to nie tylko wykłady, ale także trochę święto, czyli celebrowanie naszych całorocznych działań w ramach PSLWMZ. Staramy się zaproponować lekarzom kilka alternatywnych spotkań. Pragniemy dorównać standardom europejskim, a nawet amerykańskim. Wydaje nam się, że wychodzi nam to coraz lepiej, bowiem z roku na rok zainteresowanie naszym Kongresem jest coraz większe. W tym roku na Kongresie obecnych jest ponad 1000 uczestników. Przedkongresowe sympozjum, które rozpoczęło się o 19.00 w piątek, to możliwość wcześniejszej rejestracji i spotkania kolegów i koleżanek w nieco spokojniejszym klimacie niż kongresowym.

Dodatkowo, obok ściśle medycznych warsztatów przedkongresowych, jak ortopedia, okulistyka, stomatologia, endoskopia i zwierzęta egzotyczne, odbyły się warsztaty z programu klinika XP z Andrzejem Miechowiczem. To spotkanie miało na celu ułatwienie lekarzom i menadżerom klinik poznanie nowości z zakresu Klinik XP i ułatwienie zarządzania jej zasobami.

Co w tym roku wchodziło jeszcze w skład działań dodatkowych, na których mogli spotkać się lekarze weterynarii?

Miłym zaskoczeniem było zainteresowanie lekarzy weterynarii i techników organizowanym corocznie konkursem fotograficznym. Wpłynęły dziesiątki zdjęć ukazujące zwierzęce emocje, bowiem tematem tegorocznego konkursu były „Emocje w kadrze”. W skład jury wchodził prof. Janusz Tylman z Wyższej Szkoły Filmowej

w Łodzi, Paulina Młynarska – Miasto Kobiet TVN Style – i lek. wet. Jacek Szulc. Zwycięzcą konkursu został lek. wet. Konrad Marusik z Warszawy i otrzymał jako nagrodę wejściówkę na przyszłoroczny XXIII Kongres PSLWMZ.

Jedną z przedkongresowych atrakcji jest turniej golfowy. Jakiem zainteresowaniem cieszył się w tym roku?

W tym roku graliśmy na polu w Sobieniach Królewskich. Patronem turnieju była firma MSD Animal Health, która ufundowała nagrody dla zwycięzców. Na bankiecie, który jest kolejnym wydarzeniem w ramach działań dodatkowych, odbyło się rozdanie nagród. Zwycięzcą został dr ..., ku pamięci któremu puchar wręczył prezes dr Zbigniew Blimke.

A plany przyszłoroczne?

Przedkongresowe wydarzenia, jak widać z roku, na rok cieszą się większą liczbą chętnych. Miejsca na warsztaty stomatologiczne, okulistyczne i ortopedyczne rozeszły się błyskawicznie zaraz po ogłoszeniu naboru. Cieszy nas to niezmiernie, że trafiamy w zainteresowania lekarzy weterynarii. Myślę, że w przyszłym roku podobnych działań przedkongresowych będzie jeszcze więcej. Zajęcia z grupy Masterclass, golf, warsztaty tematyczne, zajęcia z *managment practice* i inne aktywności dla lekarzy to już pomysły, które czekają na realizację. Zapraszamy zatem za rok na XXIII Kongres oraz do zapisów w szeregi członków PSLWMZ. W nadchodzącym roku będziemy mieli dużo propozycji i zaproszeń dla naszych członków i pozostałych lekarzy weterynarii do udziału w wydarzeniach podnoszących kwalifikacje. ○



Drodzy Klienci,
Codziennie staramy się lepiej rozumieć Wasze potrzeby i rozwiązywać problemy. Stawiamy sobie za cel nie tylko dobro zwierząt, ale także wspieranie Waszej działalności biznesowej.
Pracujemy dla Was i chcemy wciąż udowadniać, że zawsze możecie na nas liczyć.

Dziękujemy, że jesteście z nami!

ZOETIS

